Self-service · Self-service  www.infrico.com160
06
   CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
- El self-service de Infrico ha sido diseñado
para permitir una composición para cada
necesidad, permite el servicio de comidas
en el menor espacio posible o la creación de
zonas independientes en función del tipo de

SSPN620
179
06
 Se
lf-
se
rv
ic
e
DECORACIÓN PLASTIFICADA · PLASTICIZED DECORATION
MODELOS
MODELS
DESCRIPCIÓN
DESCRIPTION Precio / Price
(€)
SSDP750 Decoración plastificada módulo 750 Sin incremento
SSDP850 Decoración plastificada módulo 850 Sin incremento
SSDP1125 Decoración plastificada módulo 1125 Sin incremento
SSDP1500 Decoración plastificada módulo 1500 Sin incremento
SSDP2250 Decoración plastificada módulo 2250 Sin incremento
SSDPAA90 Decoración plastificada ángulo abierto 90 Sin incremento
SSDPAA45 Decoración plastificada ángulo abierto 45 Sin incremento
SSDPAC90 Decoración plastificada ángulo cerrado 90 Sin incremento
SSDPAC45 Decoración plastificada ángulo cerrado 45 Sin incremento
SSDPKTL Decoración plastificada lateral Sin incremento
Características técnicas y constructivas sujetas a variación sin previo aviso /
We reserve the right to change specifications without prior notice
RAL 6018